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              ЭБС Уфимского университета науки и технологий

фонд Заки Валиди 32, Карла Маркса 3/4 и Достоевского 31
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Дибаева, Сабина Танзилевна. Получение культур бородатых корней подсолнечника однолетнего и оценка их биохимических показателей: выпускная квалификационная работа бакалавра. Направление подготовки (специальность) 06.03.01 Биология. Направленность (профиль): Биохимия  [Электронный ресурс] / С. Т. Дибаева; БашГУ, Биологический фак., Каф. биохимии и биотехнологии ; науч. рук. А. Б. Якупова. — Уфа, 2019. — 60 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Dibaeva CT_06.03.01_Biologija_bak_2019.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        20
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        20
      
	
            За все время
        	
        64
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        64
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